
  
TARIFS PERISCOLAIRES   TARIFS EXTRASCOLAIRES  (vacances et mercredi) 

Ressources Annuelles   
Après-midi 
Sans repas 

Matin avec  
repas  

Journée  

complète  
Matin 

Soir =  
matin + 0,50 €  

de goûter 

inférieur à 12 805 € A 2,82 € 5,66 € 8,48 € 1,68 € 2,18 € 

De 12 806 à 18 300 € B 3,78 € 7,48 € 11,26 € 1,95 € 2,45 € 

De 18 301 à 23 785 € C 4,54 € 9,21 € 13,75 € 2,36 € 2,86 € 

De 23 786 à 29 210 € D 5,32 € 10,72 € 16,04 € 2,58 € 3,08 € 

De 29 211 à 34 770 € E 6,15 € 12,36 € 18,51 € 2,88 € 3,38 € 

De 34 771 à 44 000 € F 6,91 € 14,01 € 20,92 € 3,07 € 3,57 € 

De 44 001 à 55 000 € G 7,15 € 14,60 € 21,75 € 3,17 € 3,67 € 

De 55 001 à 70 000 € H 7,40 € 15,20 € 22,60 € 3,27 € 3,77 € 

Supérieur à 70 000 € I 7,70 € 15,75 € 23,45 € 3,37 € 3,87 € 

A partir de 2 enfants fiscalement à charge et inscrits en même temps à l'ALSH une de réduction de 10% sera appliquée. 

Au delà de 3 retards lors de la récupération d'un enfant, une surfacturation de 10 € par jour et par enfant sera appliquée. 

Toute tranche horaire commencée est due.   

TARIFS RESTAURATION SCOLAIRE  

  

A– inferieur à 12 805 € 3,03 €  

B - de 12 806 à 18 300 € 3,43 €  

C- de 18 301 à 23 785 €           3,84 €  

D- de 23 786 à 29 210 €            4,24 €  

E- de 29 211 à 34 770 €            4,64 €  

F- de 34 771 à 44 000 € 5,05 €  

G- de 44 001 à 55 000 € 5,15 € 

H- de 55 001 à 70 000 € 5,30 € 

I-Supérieur à 70 000 € 5,45 € 

A partir de 2 enfants fiscalement à 

charge et inscrits en même temps à la 

restauration, une réduction de 10% 

sera appliquée. 

 

CULTURE - TARIFS HORAIRES  

ENFANTS  

Chanteloupiens 5,10 € 

CAMG 5,30 € 

    

ADULTES   

Chanteloupiens 5,80 € 

CAMG 6,00 € 

CENTRE LOCAL D’ACTION JEUNESSE (CLAJ)  

Adhésion  annuelle    37,50 € 

Participation aux activités 50% du coût de l'activité 

 DROITS DE PLACE   

Le Mètre Carré 1€ 

LOCATION DE LA SALLE DES FETES  

Chanteloupiens Période été 825 € 

Chanteloupiens Période hiver 1030 € 

  

DIVERS   

Forfait vaisselle 160 € 

Location Table 2,80 € 

Location Chaise 1,65 €

Photocopie A4 recto 0,90 € 

Photocopie A4 recto/verso 1,10 € 

Photocopie A3 recto 1,10 € 

Photocopie A3 recto/verso 1,45 € 

CIMETIERE     

15 ans 205 € 

30 ans 295 € 

50 ans 515 € 

99 ans 2895 € 

COLOMBARIUM  

15 ans 205 € 

30 ans 295 € 

TARIFS MUNICIPAUX 2018 
finances 


